MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendides en los numerales anteriores causados en Bercicios Fiscales Anteriores pendientes de liquidac
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOPNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Disitintos de Aportaci
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescen
Disminucion del Exceso de Provisiones
Ingresos Extraordinarios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales.
Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Piblico.
Transferencias Al Resto Del Sector Plblico.
Subsidios Y Subvenciones.

Ayudas Sociales.

2025

2,159,556,656.68
1,036,691,628.25
936,620,914.15
0.00

0.00
93,285,676.18
3,356,827.58
3,428,210.34
0.00

0.00
1,122,865,028.43
1,122,865,028.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,159,556,656.68
1,056,417,577.13
745,826,450.77
606,301,335.07
13,917,119.64
125,607,996.06
0.00
264,168,725.05
0.00

0.00

0.00
264,168,725.05
0.00

2024

5,699,288,771.52
1,921,913,882.27
1,562,923,425.18
0.00

0.00
325,155,336.22
14,297,207.13
19,537,913.74
0.00

0.00
3,777,384,889.25
3,777,384,889.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

5,699,298,771.52
5,480,848,086.76
4,318,447,987.82
3,102,440,728.73
244,227,865.75
965,776,560.71
6,002,832.63
563,650,044.34
0.00

0.00

0.00
558,788,770.94
4,861,273.40




TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Pensiones Y Jubilaciones.

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros Analogos.
Transferencias A La Seguridad Social.

Donativos.

Transferencias Al Exterior.

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES.

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DELA DEUDA PUBLICA

Participaciones Y Aportaciones.
Participaciones.
Aportaciones.

Convenios.

Deuda Publica.

Amortizacion De La Deuda Puablica.
Intereses De La Deuda Publica.
Comisiones De La Deuda Publica.
Gastos De La Deuda Publica.
Costo Por Coberturas.

Apoyos Financieros.

Adeudos De Eercicios Fiscales Anteriores (Adefas).

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Inversiones Financieras Y Otras Provisiones

Inversiones Para B Fomento De Actividades Productivas.
Acciones Y Participaciones De Capital

Compra De Titulos Y Valores.

Concesion De Préstamos.

Inversiones En Fideicomisos, Mandatos Y Otros Andlogos.
Otras Inversiones Financieras.

Provisiones Para Contingencias Y Otras Erogaciones Especiales.

INVERSION PUBLICA

Inversion Pablica.

BIENES MUEBLES E INTANGIBLES

MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DEMARZO DE 2025

2025

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,383,344.11
0.00
0.00
17,383,344.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,797,660.07
18,797,660.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,241,397.13

2024

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
63,477,058.29
0.00

0.00
63,477,058.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
71,060,059.43
71,060,059.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
473,955,420.82
473,955,420.82

257,516.06
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2025 2024
BIENES MUEBLES EINTANGIBLES
Bienes Muebles, nmuebles E Intangibles 10,241,397.13 257,516.06
Total de Gastos y Otras Pérdidas 1,056,417,577.13 5,490,848,086.76
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 1,103,139,079.55 208,450,684.76

"Bajo protesta de decir verdad dedaramos que estos estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del
emisor” -
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